Pouso Alegre, 18 de Junho de 2002.

Ofício Nº 454/2002

Prezado Senhor,

 Faço uso do presente para solicitar a V. Sa. o especial obséquio de autorizar a cessão de um ônibus para efetuar o acompanhamento de um enterro, saindo sábado, dia 15, às 12:30 horas da rua Sapucaí em frente ao nº 142 no bairro São Geraldo até o Cemitério Jardim do Céu.

Esperando poder contar com a costumeira atenção de V. Sa.,  prevaleço-me da oportunidade para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

                                         Célio Augusto de Paiva

                                            2º Secretário

Ilmo. Sr.

Rogério Bertolucci Pereira

Diretor Administrativo Viação Princesa do Sul

Pouso Alegre-MG

PAGE